

采购合同

项目名称：那丽镇嫦娥垌村委 2026 年根竹塘村人居环境整治项目

(污水处理) 设备采购

项目编号：QZZC2026-J1-020030-GXTH

采购人：钦州市钦南区那丽镇人民政府

成交供应商：广西冶邦建筑工程有限公司

签订时间：2026 年 7 月 23 日

广西壮族自治区政府采购合同（格式）

合同编号：

采购人（甲方）：钦州市钦南区那丽镇人民政府

供应商（乙方）：广西冶邦建筑工程有限公司

采购计划号：

采购项目名称和编号：那丽镇嫦娥垌村委 2026 年根竹塘村人居环境整治项目（污水处理）设备采购
QZZC2026-J1-020030-GXTH

签订地点：钦州市钦南区

签订时间：2026 年 7 月 23 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之合同编等法律、法规规定，按照竞争性谈判文件（以下简称“谈判文件”）规定条款和乙方竞争性谈判响应文件（以下简称“响应文件”）及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

供货一览表

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量 ①	单价 (元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	进水电磁流量计	启辰精准	(1)25m³/h, 一体型显示, 带 4-20mA 信号输出, 橡胶衬体, 不锈钢电极, 法兰连接	启辰精准(上海)测控仪表有限公司	1/台	4000.00	4000.00	工作内容: 1. 本体安装; 2. 取源部件配合安装; 3. 仪表校准调试; 4. 配合单体试运转;
2	回转式机械格栅	硕艺环保	(1)304 不锈钢材质, 栅隙 5mm, B=500mm, L=5000mm; N=2.2kW, 380V, IP55 (2)厂家自带控制箱(含到格栅的电缆), 含电机检查接线	宜兴市硕艺环保科技有限公司	1/台	59600.00	59600.00	工作内容: 1. 安装; 2. 无负荷试运转;
3	潜污提升泵	大元泵业	(1)Q=15m³/h, H=15m, N=1.5kW (2)b*1*h=200*750*550, PN=6, G=29KG (3)配套自藕装置、导轨导链等, 防护等级 IP68 含电机检查接线 (4)1 用 1 备	浙江大元泵业股份有限公司	2/台	5370.00	10740.00	工作内容: 1. 本体安装; 2. 电动机安装;

4	潜污泵控制柜	卡斯尔智能	(1)柜体: 600*500*300、304 不锈钢材质 (户外、双层门), 一控二 (含到水泵的电缆)	广西卡斯尔智能科技有限公司	1/台	3130.00	3130.00	工作内容: 1. 本体安装: 2. 焊、压接线端子: 3. 箱内配线、端子接线: 4. 接地: 5. 本体调试:
5	在线 pH 计	厚天环保	(1)测量介质: 污水 (2)测量范围: 0-14pH、0-40℃ (3)测量精度: ± 0.01 (4)显示方式: 投入式、分体显示 (5)信号输出: 4-20mA (6)供电电源: AC220V (7)含仪表箱及防雷器件	广西厚天环保科技有限公司	1/套	6700.00	6700.00	工作内容: 1. 安装: 2. 标定: 3. 系统调试:
6	H ₂ S 气体监测仪	中安探测	(1)检测气体: 硫化氢 (2)传输信号: 4-20mA 或 RS485 通讯 (3)量程: 0-100PPM (4)报警值: 低报警 25% LEL、高报警 50%LEL (5)电源: 24V 电源供电 (6)带红外传感器、扩散式检测, 含仪表箱及防雷器件	河南中安电子探测技术有限公司	1/套	7050.00	7050.00	工作内容: 1. 探头、预处理装置、数据处理及控制设备安装安装: 2. 检测: 3. 系统调试:
7	潜水搅拌机	修泓泵业	(1) $\phi 400 \times H660$ mm, N=2.2kW, 不锈钢材质, 转速 740r/min, G=70kg, 导杆尺寸 70*70mm (2)基座:碳钢防腐; 接液部分:不锈钢 (3)含电机检查接线	上海修泓泵业制造有限公司	2/套	8600.00	17200.00	工作内容: 1. 安装: 2. 无负荷试运行:
8	搅拌机控制柜	卡斯尔智能	(1)柜体: 600*500*300、304 不锈钢材质 (户外、双层门), 一控二 (含到搅拌机的电缆)	广西卡斯尔智能科技有限公司	1/台	2870.00		
9	弹性填料	和盛环保	(1) 100*150, 长 2.5 米	宜兴市和盛常青环保设备有限公司	30	120.00	3600.00	
10	填料架	国标环保	(1)非标定制, 不锈钢材质	广西国标环保科技有限公司	1/套	7830.00		
11	微孔曝气器	和盛环保	(1)膜片式, $\Phi 215$ mm, 服务面积 0.5m ² /个	宜兴市和盛常青环保设备有限公司	135/个	129.00	17415.00	工作内容: 1. 安装: 2. 无负荷试运行:
12	组合填料	和盛环保	(1) 100*150, 长 2.5 米	宜兴市和盛常青环保设备有限公司	85	148.00	12580.00	
13	填料架	国标环保	(1)非标定制, 不锈钢材质	广西国标环保科技有限公司	2	10960.00	21920.00	

14	微孔曝气器	和盛环保	(1)膜片式, $\Phi 215\text{mm}$, 服务面积 $0.5\text{m}^2/\text{个}$	宜兴市和盛常青环保设备有限公司	120/个	129.00	15480.00	工作内容: 1. 安装 : 2. 无负荷试运转 :
15	斜管填料	和盛环保	(1) $\Phi 50\text{mm}$, $L=1000\text{mm}$, PP 材质, 安装角度 60° (2) 含斜管支撑架一套(碳钢热镀锌材质)	宜兴市和盛常青环保设备有限公司	$32/\text{m}^2$	929.00	29728.00	
16	在线 pH 计	厚天环保	(1) 测量介质: 污水 (2) 测量范围: $0-14\text{pH}$ (3) 信号输出: $4-20\text{mA}$ (4) 供电电源: $\text{AC}220\text{V}$ (5) 过程连接: 分体投入式 (6) 含仪表箱及防雷器件	广西厚天环保科技有限公司	1/套	6700.00	6700.00	工作内容: 1. 安装 : 2. 标定 : 3. 系统调试:
17	集水槽	国标环保	(1) 非标定制, 不锈钢材质	广西国标环保科技有限公司	1/套	23950.00	23950.00	
18	排泥泵	大元泵业	(1) $Q=10\text{m}^3/\text{h}$, $H=10\text{m}$, $N=0.75\text{kW}$ $b \times l \times h=300 \times 750 \times 500$, $\text{PN}=6$, $G=23\text{KG}$ (2) 配套自藕装置、导轨导链等, 防护等级 $\text{IP}68$ (3) 含电机检查接线	浙江大元泵业股份有限公司	1 台	5150.00	5150.00	工作内容: 1. 本体安装: 2. 电动机安装:
19	排泥泵控制柜	卡斯尔智能	(1) 柜体: $500 \times 400 \times 300$ 、304 不锈钢材质 (户外、双层门) 一控一 (含到水泵的电缆)	广西卡斯尔智能科技有限公司	1/台	2392.00	2392.00	工作内容: 1. 本体安装: 2. 焊、压接线端子 : 3. 箱内配线、端子接线: 4. 接地 : 5. 本体调试:
20	搅拌机	硕艺环保	(1) $N=0.37\text{kW}$ (2) 接液部分不锈钢 304 (3) 含电机检查接线	宜兴市硕艺环保科技有限公司	2/套	5200.00	10400.00	工作内容: 1. 安装 : 2. 无负荷试运转 :
21	搅拌机控制柜	卡斯尔智能	(1) 柜体: $600 \times 500 \times 300$ 、304 不锈钢材质 (户外、双层门), 一控二 (含到搅拌机的电缆)	广西卡斯尔智能科技有限公司	1/台	2869.00	2869.00	工作内容: 1. 本体安装: 2. 焊、压接线端子 : 3. 箱内配线、端子接线: 4. 接地 : 5. 本体调试:
22	混合液回流泵	大元泵业	(1) $Q=60\text{m}^3/\text{h}$, $H=9\text{m}$, $N=3\text{kW}$ (2) $b \times l \times h=250 \times 910 \times 610$, $\text{PN}=6$, $G=55\text{KG}$ (3) 配套自藕装置、导轨导链等, 防护等级 $\text{IP}68$ (4) 含电机检查接线 (5) 1 用 1 备	浙江大元泵业股份有限公司	2/台	10200.00	20400.00	工作内容: 1. 本体安装: 2. 电动机安装:

23	混合液回流泵控制柜	卡斯尔智能	(1)柜体: 600*500*300、304 不锈钢材质 (户外、双层门), 一控二 (含到水泵的电缆)	广西卡斯尔智能科技有限公司	1 台	2869.00	2869.00	工作内容: 1. 本体安装: 2. 焊、压接线端子: 3. 箱内配线、端子接线: 4. 接地: 5. 本体调试:
24	纤维转盘滤池 (3.5*4.0*1.5)	硕艺环保	(1)含纤维转盘盘片 2 组: 直径 1.2 米, 高分子材料 (2)含纤维转盘滤布 2 组: 直径 1.2 米, 过滤网孔孔径 $\leq 10\mu\text{m}$ 平面过滤介质抗拉强度 $\geq 600\text{N/cm}$ (3)含反冲洗吸盘 2 套: ABS 高分子材质+304 不锈钢 (4)含中心筒 1 套: 304 不锈钢 (5)含吸污装置 1 套 (6)含旋转驱动电机 1 台: N=0.75Kw (7)含静压式液位计 1 套 (8)含驱动链轮及链条 1 套: 304 不锈钢 (9)含抽吸泵 2 台: Q=12.5m ³ /h, H=9m, N=1.5KW, 1 用 1 备 (10)含电动球阀 2 套: DN50 (11)含弹性接头 2 个: DN50 (12)含真空仪表 1 个 (13)含配套排泥管及管件	宜兴市硕艺环保科技有限公司	1/套	96580.00	96580.00	
25	巴氏计量槽槽体 400mm<渠宽 $\leq$ 600mm 51mm<喉宽<152	九波声迪	(1)2 号巴歇尔槽, 尺寸 774*274*305, 喉宽 51mm, 最大流量 50m ³ /h, 304 不锈钢材质 (2)含配套超声波明渠流量计, 量程 0-3 米, 供电 220V, 4-20mA 输出, 带 485 通讯, 含配套接线	北京九波声迪科技有限公司	1/台	7597.00	7597.00	工作内容: 1. 安装: 2. 无负荷试运行:
26	在线 pH 计	厚天环保	(1)测量介质: 污水 (2)测量范围: 0-14pH、0-40℃ (3)测量精度: ± 0.01 (4)显示方式: 投入式、分体显示 (5)信号输出: 4-20mA (6)供电电源: AC220V (7)含仪表箱及防雷器件	广西厚天环保科技有限公司	1/套	6665.00	6665.00	工作内容: 1. 安装: 2. 标定: 3. 系统调试:
27	水系统在线检测系统: 余氯分析	厚天环保	(1)测量介质: 污水 (2)测量范围: 0-20mg/L (3)材质: PC+不锈钢 (4)显示方式: 投入式、分体显示 (5)信号输出: 4-20mA (6)供电电源: AC220V (7)过程连接: 通讯方式: RS232 或 RS485 (8)含仪表箱及防雷器件	广西厚天环保科技有限公司	1/套	14794.00	14794.00	工作内容: 1. 探头、预处理装置、数据处理及控制设备安装: 2. 检测: 3. 系统调试:

28	污泥进料泵	大元泵业	(1)Q=30m ³ /h, H=25m, N=5.5kW (2)b*1*h=200*880*520, PN=6, G=95KG (3)配套自藕装置、导轨导链等, 防护等级 IP68 (4)含电机检查接线 (5)1 用 1 备	浙江大元泵业股份有限公司	2/台	11349.00	22698.00	工作内容: 1. 本体安装; 2. 电动机安装;
29	污泥进料泵控制柜	卡斯尔智能	(1)柜体: 600*500*300、304 不锈钢材质 (户外、双层门) 一控二 (含到水泵的电缆)	广西卡斯尔智能科技有限公司	1/台	2869.00	2869.00	
30	叠螺式污泥脱水机	望景环保	(1)尺寸 L3850×W1300×H1850 mm; 总功率 3.3kW; 处理量 DS90-180kg/h; 进泥浓度 5000mg/L-50000mg/L; 进泥量 3m ³ /h-9m ³ /h (2)厂家带控制箱 (含到脱水机的电缆), 含电机检查接线	德州望景环保设备有限公司	1/台	99604.00	99604.00	工作内容: 1. 安装; 2. 无负荷试运行;
31	罗茨鼓风机	名业机械	(1)Q=15m ³ /min, P=58.8kPa, N=22kW, 转速 1110rpm, G=394KG, 尺寸: 2300*600*1000mm (2)叶轮、机壳、侧板、齿轮箱、轴承压盖: HT200; 密封圈: 丁腈橡胶; 底座: Q235, 隔音罩: 碳钢防腐 (3)1 用 1 备	江苏名业机械科技有限公司	2/台	42598.00	85196.00	工作内容: 1. 本体安装; 2. 单机试运行要求;
32	罗茨风机变频控制柜	卡斯尔智能	(1)柜体: 1200*700*450、一控二 (含到风机的电缆)	广西卡斯尔智能科技有限公司	1/台	12805.00	12805.00	工作内容: 1. 本体安装; 2. 焊、压接线端子; 3. 盘柜配线、端子接线; 4. 小母线安装; 5. 接地; 6. 本体调试;
33	PH 加药装置	国标环保	(1) PE 材质加药桶; 1.1kW 顶入式桨叶 SUS304 搅拌机; 赛高 MM1 系列计量泵 量程 530L/h 压力 5Bar 泵头材质 PVDF 功率 0.37kw;	广西国标环保科技有限公司	1/套	26715.00	26715.00	工作内容: 1. 安装; 2. 无负荷试运行;
34	PAM 加药装置	国标环保	(1) PE 材质加药桶; 1.1kW 顶入式桨叶 SUS304 搅拌机; 赛高 MM1 系列计量泵 量程 242L/h 压力 5Bar 泵头材质 PVDF 功率 0.37kw;	广西国标环保科技有限公司	1/套	25215.00	25215.00	工作内容: 1. 安装; 2. 无负荷试运行;
35	PAC 加药装置	国标环保	(1)PE 材质加药桶; 1.1kW 顶入式桨叶 SUS304 搅拌机; 赛高 MS1 系列计量泵, 量程 60L/h, 压力 10Bar, 泵头材质 PVDF 功率 0.37kw;	广西国标环保科技有限公司	1/套	23715.00	23715.00	工作内容: 1. 安装; 2. 无负荷试运行;

36	加药计量泵控制柜	卡斯尔智能	(1)柜体: 800*600*300、一控三(含到搅拌机、计量泵的电缆)	广西卡斯尔智能科技有限公司	1/台	3553.00	3553.00	工作内容: 1. 本体安装; 2. 焊、压接线端子; 3. 箱内配线、端子接线; 4. 接地; 5. 本体调试;
37	电动葫芦	巨熙起重	(1)T=2t, H=6m, P=3kw 起升速度 6.6m/min, 电压 3 相 380V (2)配套门字架, 含电机检查接线 (3)厂家配套配电箱(含到葫芦的电缆)	台州市巨熙起重机械有限公司	1/台	4865.00	4865.00	工作内容: 1. 本体组装; 2. 单机试运转要求;
38	次氯酸钠发生器	和创智云	(1)含次氯酸钠发生器主机 1 套:次氯酸钠发生器 (2)含电解槽 1 套: HCDJC-500, 电极品牌: 荷兰马赫内托 (3)含整流电源 1 台: 高频恒流开关电源, 整流输出直流电源进行电解, 输入电源: 220VAC, 额定功率: 2400W (4)含电解槽保护系统 1 套: 温升检测系统, 液位监测系统 (5)含控制系统 1 套: 次氯酸钠发生器 PLC 控制中心, 包含 PLC、电气元器件等, CPU 品牌: 西门子 PLC7-200smart, 人机界面: MCGS 7 寸彩色液晶触摸屏, 电气元件: 正泰电气 (6)含软水系统 1 套: 软水器:0.5m³/h, 自动再生, 系统附件: 软水箱(自动补水)	山东和创智云环保装备有限公司	1/套	78154.00	78154.00	工作内容: 1. 安装; 2. 无负荷试运转;
39	PH 调节剂	湘衡盐化	(1)片碱/柠檬酸	湖南省湘衡盐化有限责任公司	1/t	9626.00	9626.00	
40	PAM 絮凝剂	山东诺尔	(1)阴离子/阳离子	山东诺尔生物科技有限公司	2/t	15626.00	31252.00	
41	PAC 混凝剂	芝田宏达	(1)固体, Al ₂ O ₃ ≥30%	巩义市芝田宏达净水材料厂	5/t	5000.00	25000.00	
42	干式变压器 容量 (250kV·A) 干式变压器 SCB14-200 KVA 10/0.4 Uk%=6% D, Yn11 耐压等级 35kV AN/AF	金诺电气	联结组别: Dyn11, ; 频率: 50HZ	广西金诺电气有限公司	1/台	80906.00	80906.00	1. 本体及附件安装; 2. 温控箱安装; 3. 接地; 4. 本体调试;

43	柴油发电机 125KW 含柴油发电机电 控柜	玉柴	125KW 柴油发电机组	广西玉柴机器股份有限公司	1/台	90167.00	90167.00	1. 本体安装; 2. 单机试运转要求;
44	备供进线柜 GG1 开关柜型号: KYN28-12 开关柜尺寸(W×D ×H)(mm): 800× 1500×2300 柜内元器件详高 压配电系统图 DQ-01	崇威电气	(1) 柜内断路器型号: VS1-12/630A-25; (2) 铜 排: TMY 100*8; (3)、 柜体尺寸:800*1500*2300	广西崇威电气有限公司	1/台	40797.00	40797.00	1. 本体安 装; 2. 接地; 3. 本体调 试;
45	备供计量柜 GG2 开关柜型号: KYN28-12 开关柜尺寸(W×D ×H)(mm): 800× 1500×2300 柜内元器件详高 压配电系统图 DQ-01	崇威电气	(1) 铜排: TMY 100*8; (2)、柜体尺寸: 800*1500*2300	广西崇威电气有限公司	1/台	31881.00	31881.00	1. 本体安 装; 2. 接地; 3. 本体调 试;
46	#1 变压器出线柜 GG3 开关柜型号: KYN28-12 开关柜尺寸(W×D ×H)(mm): 800× 1500×2300 柜内元器件详高 压配电系统图 DQ-01	崇威电气	(1) 柜内断路器型号: VS1-12/630A-25; (2) 铜 排: TMY 100*8; (3)、 柜体尺寸:800*1500*2300	广西崇威电气有限公司	1/台	36503.00	36503.00	1. 本体安 装; 2. 接地; 3. 本体调 试;
47	直流屏 ZL GZDW-20AH/DC48V	崇威电气		广西崇威电气有限公司	1/台	26469.00	26469.00	1. 本体安 装; 2. 焊、压接 线端子; 3. 盘柜配 线、端子 接线; 4. 小母线安 装; 5. 屏边安 装; 6. 接地; 7. 本体调 试;
48	低压开关柜 1AA 低压柜外形尺寸 (WxDxH): 1000x800x2200 柜内元器件详高 低压配电系统图 DQ-02、DQ-03	崇威电气	(1)、低压断路器: LNW8-2000/4P 400A; (2) 铜排: TMY 40*4; (3)、 GGD 柜体尺寸: 800×800×2200	广西崇威电气有限公司	1/台	32280.00	32280.00	1. 本体及附 件安装; 2. 配电柜一 次接线; 3. 接地; 4. 本体调 试;
49	低压开关柜 2AA 低压柜外形尺寸 (WxDxH): 800x800x2200 柜内元器件详高 低压配电系统图 DQ-02、DQ-03	崇威电气	(1)、熔断式刀开关: QSA-125/3; (2) 铜排: TMY 40*4; (3)、GGD 柜 体尺寸:800×800×2200; (4) 电容器: BSMJ0.45-20-3	广西崇威电气有限公司	1/台	28380.00	28380.00	1. 本体及附 件安装; 2. 配电柜一 次接线; 3. 接地; 4. 本体调 试;
50	低压开关柜 3AA 低压柜外形尺寸 (WxDxH): 800x800x2200 柜内元器件详高 低压配电系统图 DQ-02	崇威电气	(1)、交流塑壳断路器: LNM1-125S/3300 100A/63A/40A/20/; (2) 铜排: TMY 40*4; (3)、 GGD 柜体尺寸: 600×800×2200	广西崇威电气有限公司	1/台	26135.00	26135.00	1. 本体及附 件安装; 2. 配电柜一 次接线; 3. 接地; 4. 本体调 试;

51	低压开关柜 4AA 低压柜外形尺寸 (WxDxH): 800x800x2200 柜内元器件详高 低压配电系统图 DQ-03	崇 威 电 气	(1)、低压断路器: LNW8-2000/4P 400A; (2) 铜排: TMY 40*4; (3)、 GGD 柜体尺寸: 800×800×2200	广西崇 威电气 有限公 司	1/台	26135.00	26135.00	1. 本体及附 件安装; 2. 配电柜一 次接线; 3. 接地; 4. 本体调 试;
52	低压封闭式插接 母线槽 母线槽 SKCM/4-500A	崇 威 电 气	母线槽 SKCM/4-500A	广西崇 威电气 有限公 司	12m	943.00	11316.00	1. 母线安 装; 2. 附件安 装; 3. 接地;
53	电力变压器系统 调试 变压器容量 150kv. A	立 诺 电 力	(1)、绝缘电阻测试; (2) 交流耐压试验	广西立 诺电力 集团有 限公司	1/系 统	1548.00	1548.00	1. 系统调 试; 2. 变压器、 断路器、互 感器、隔离 开关、风冷 及油循环冷 却系统电气 装置、常规 保护装置等 一、二次回 路的调试; 3. 空投试 验; 4. 交接验 收;
54	送配电装置系统 调试 10KV 以下 交流供电 断路器	立 诺 电 力	(1)、绝缘电阻测试; (2) 交流耐压试验	广西立 诺电力 集团有 限公司	1/系 统	5096.00	5096.00	1. 自动开 关或断路器、 隔离开关、 常规保护装 置、电测量 仪表、电力 电缆等一、 二次回路系 统的调试; 2. 交接验 收;
55	送配电装置系统 调试 1KV 以下交 流供电(综合)	立 诺 电 力	(1)、绝缘电阻测试; (2) 交流耐压试验	广西立 诺电力 集团有 限公司	1/系 统	1805.00	1805.00	1. 自动开 关或断路器、 隔离开关、 常规保护装 置、电测量 仪表、电力 电缆等一、 二次回路系 统的调试; 2. 交接验 收;
56	PLC 控制柜 (1)GGD 柜体: 1200*(1800+200) *400 含 PLC、10 寸触摸屏、工业交 换机、电气元件	立 诺 电 力	(1)GGD 柜体: 1200* (1800+200)*400 含 PLC、 10 寸触摸屏	广西立 诺电力 集团有 限公司	1/台	23733.00	23733.00	
57	自控系统 编程软件成套开 发	立 诺 电 力	(1)、绝缘电阻测试; (2) 交流耐压试验	广西立 诺电力 集团有 限公司	1/台	19075.00	19075.00	
签约合同价(包含税费等所有费用): (大写)人民币壹佰叁拾伍万叁仟柒佰零贰元整(¥1353702.00 元) 交货期: 具备交付条件后, 由甲方通知乙方交付, 自甲方通知 15 日内交货并交付使用。								

1. 合同合计金额包括货物价款, 备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

2. 设备如需接入甲方 HIS、LIS、PACS 系统或互联互通平台, 相关费用由乙方负责。

第二条 质量保证

1. 乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与谈判文件、响应文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未经使用的原装产品, 且在正常安装、使用和保养条件下, 其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2. 乙方应按谈判文件规定的时间或响应文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3. 没有甲方事先书面同意, 乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供, 也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4. 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按谈判文件、响应文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装, 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2. 货物的运输方式: 汽车运输。

3. 乙方负责货物运输, 货物运输合理损耗及计算方法: 无。

第五条 交付和验收

1. 交付使用时间: 按乙方响应文件中所承诺的时间; 地点: 采购人指定地点。

2. 乙方提供不符合谈判文件、响应文件和本合同规定的货物, 甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方, 如有缺失应及时补齐, 否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货(安装、调试完)后 30 个工作日内进行验收, 逾期不验收的, 乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购人公章, 甲乙双方各执一份。

5. 采购人委托采购代理机构组织的验收项目, 其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准, 验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题, 可暂缓资金结算, 待违约问题解决后, 方可办理资金结算事宜。

6. 甲方对验收有异议的, 在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出, 乙方应自收到甲方书面异议后 1 日内及时予以解决。

7. 甲方验收设备时逐项核对《技术需求偏离表》，对安装的设备参数不符合偏离表所描述的偏离情况，乙方应出具书面说明，经甲方认可后方可继续验收。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
2. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：由甲方根据实际情况合理安排。

第七条 售后服务、保修期

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及谈判文件、响应文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。
2. 货物保修期：按响应文件的承诺。
3. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和保证金

1. 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。
2. 资金性质：财政资金。
3. 付款方式：银行转账，签订合同后，支付合同价的30%以内金额作为预付款，设备（货物）安装完毕并经验收合格后，以最终供应的设备（货物）作为结算依据，支付至97%设备（货物）款，余下3%作为设备（货物）质保金，质保期自验收合格之日起计算，期限为一年，质保期一年期满后无息退还质保金。

第九条 履约保证金

无。

第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十一条 质量保证及售后服务

1. 乙方应按谈判文件规定及响应文件承诺的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。乙方提供货物的质量保证期按交货验收合格之日起计（期限见《采购需求》中的要求）。在保证期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

- （1）更换：由乙方承担所发生的全部费用。
- （2）贬值处理：由甲乙双方协议定价。
- （3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在24小时内到达甲方现场。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 产品质量保证期应当包括但不限于：质保期不少于1年，质保期内，乙方负责对其提供的设备进行上门维修，不收取额外费用，所涉及的小件部分质保期内免费更换。

第十二条 调试和验收

1. 甲方对乙方提交的货物依据谈判文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合谈判文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方应当在到货（安装、调试完）后七个工作日内进行验收。

2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

第十三条 货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 乙方应提供设备的随机附件、技术资料，可包括相应的安装配件、图纸、操作手册、维护手册、质量保证文件、服务指南、清单等一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的损毁、灭失等风险均由乙方负责。

5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十四条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时按逾期交货处理；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任，且乙方须按合同总额的5%向甲方支付违约金。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额0.5%违约金，超过90天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额0.5%违约金，但违约金累计不得超过延期货款额1%。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金，甲方有权解除合同。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按合同金额 5%收取违约金。

8. 乙方支付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应承担赔偿责任。

第十五条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十七条 合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表（委托代理人）签字并加盖单位公章或合同专用章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经同级政府采购监督管理办公室审批，并签书面补充协议报同级政府采购监督管理办公室备案，方可作为本合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》之合同编的有关条文执行。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十九条 签订本合同依据

1. 谈判文件；

2. 乙方提供的响应文件；

3. 谈判书；

4. 成交通知书。

第二十条 本合同一式伍份，具有同等法律效力，甲方肆份，乙方壹份。

第二十一条 本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起二个工作日内，采购人或采购代理

机构应当将合同扫描上传至广西政府采购云平台备案。

以下为签字页，无正文。

采购人：（公章）

钦州市钦南区那丽镇人民政府

法定代表人或其委托代理人

（签字或盖印章）



曾明林

供应商：（公章）

广西治邦建筑工程有限公司

法定代表人或其委托代理人：

（签字或盖印章）



统一社会信用代码： 114507020081147238

地址： 钦州市钦南区那丽镇解放路3号

邮政编码： 535013

电 话： 0777-3751216

传 真：

电子信箱：

开户银行： 钦州市区农村信用合作联社

账 号： 8067 1201 0103 9379 18

统一社会信用代码： 91450704MA5QFQQH72

地址： 钦州市钦南区沙尾西二巷57号

邮政编码： 535008

电 话： 0777-2830808

传 真：

电子信箱：

开户银行： 交通银行钦州分行

账 号： 7178 9999 1016 8888 8887 6

